
Características Técnicas

Ref:

50640 Spin BeFree

Incluye:
Máquina, Boquilla, Baterias, Cargador dual, 
Juego de Cepillos medios, juego porta pads, 2 
discos rojos y caja Granufloor.

Modelo:

1
Tensión nominal 
Rendimiento teórico 
Anchura de trabajo
Anchura aspiración 
Depósito agua limpia 
Depósito agua sucia
Motor de cepillo
Turbina de aspiración 
Potencia nominal total 
Capacidad de las baterias 
Tiempo de trabajo
Peso con baterias
Peso sin baterias/agua 
Altura (sin mango) 
Altura libre
Turbina de aspiración: 
Presión de los cepillos 
Presión de los cepillos
Revoluciones motor cepillos 
Nivel de ruido (LpA): 
Impresión nivel de ruido 
Marca de verificación
dB (A) valor de acceleración 
Protección contra salpicaduras

v
m²/h
mm
mm

l
l
w
w
w

Ah
Aprox

(kg)
kg

mm
mm

mbar
N/cm2

kg
1/min

dB (A)
dB (A)

CE
m/s2

IP

18V.DC
1440
370
450

2
2.5

2x90
180
360
7.5

80min.
20.5
16.6
860
110
115

0,37
14.5

200-350
70
3
SI

<2.5(k=1.5)
IP x3

Wetrok Spin BeFree50640

41671
41680
52230
52231
52233
51600
52601
52602
52603
52109
52249
52150
52151
52152
52153

Baterias 18V 7.5Ah (uni.) 
Cargador Dual BeFree
Cepillos PET suaves

Cepillos PET medios 
Cepillos PET duros 
Porta pads
Poly-pad Rojo 180 Mm. (5 Uni.) 
Poly-pad Verde 180 Mm. (5 Uni.) 
Poly-pad Negro 180 Mm. (5 Uni.) 
Poly-pad  Fibra  180 Mm. (5 Uni.) 
Melamine pads (5uni.)

Labio aspiración delantero NR
Labio aspiración trasero NR
Labio aspiración delantero PUR
Labio aspiración trasero PUR

Características Generales:
Pequeña fregadora accionada a baterias 
de ion-Litio) gran redimiento y capacidad 
de manioba, manejo como el de una 
fregona, friega y aspira, dejando el suelo 
seco y limpio. Construcción robusta.

Calidad I.S.O. 9001
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Configuración mínima: 

Ref.   Uni.  Descripción

Accesorios:
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