



Calidad I.S.O. 9001

50640 Ref:

Modelo:

Wetrok Spin BeFree



Características Generales:

Pequeña fregadora accionada a baterias de ion-Litio) gran redimiento y capacidad de manioba, manejo como el de una fregona, friega y aspira, dejando el suelo seco y limpio. Construcción robusta.









Características Técnicas

Tensión nominal		V	18V.DC
Rendimiento teórico		m²/h	1440
Anchura de trabajo		mm	370
Anchura aspiración		mm	450
Depósito agua limpia		1	2
Depósito agua sucia		1	2.5
Motor de cepillo		W	2x90
Turbina de aspira	ción	W	180
Potencia nominal	total	W	360
Capacidad de las	baterias	Ah	7.5
Tiempo de trabajo	0	Aprox	80min.
Peso con baterias	S	(kg)	20.5
Peso sin baterias	/agua	kg	16.6
Altura (sin mango)	mm	860
Altura libre		mm	110
Turbina de aspir		mbar	115
Presión de los ce	•	N/cm2	0,37
Presión de los ce		kg	14.5
Revoluciones mo	· ·	1/min	200-350
Nivel de ruido (Lp		dB (A)	70
Impresión nivel d		dB (A)	3
Marca de verifica		CE	SI
dB (A) valor de ac		m/s2	<2.5(k=1.5)
Protección contra s	salpicaduras	ΙP	IP x3

Configuración mínima:

Ref. Uni. Descripción

50640 1 Spin BeFree

Incluye:

Máquina, Boquilla, Baterias, Cargador dual, Juego de Cepillos medios, juego porta pads, 2 discos rojos y caja Granufloor.

Accesorios:

41671	Baterias 18V 7.5Ah (uni.)
41680	Cargador Dual BeFree
52230	Cepillos PET suaves
52231	Cepillos PET medios
52233	Cepillos PET duros
51600	Porta pads
52601	Poly-pad Rojo 180 Mm. (5 Uni.)
52602	Poly-pad Verde 180 Mm. (5 Uni.)
52603	Poly-pad Negro 180 Mm. (5 Uni.)
52109	Poly-pad Fibra 180 Mm. (5 Uni.)
52249	Melamine pads (5uni.)
52150	Labio aspiración delantero NR
52151	Labio aspiración trasero NR
52152	Labio aspiración delantero PUR
52153	Labio aspiración trasero PUR

www.olandiawetrok.com

info@olandiawetrok.com